Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 мая  2025 года      №  280
          г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

Брянской области № 114 от 27 февраля

2025 года  «Об утверждении схемы

расположения земельного участка на

кадастровом плане территории»

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района        от 11.08.2016г. № 806 « Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района               от 27 февраля 2025 года № 114 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1. Изложить п.1 постановления администрации Суражского района     от 27 февраля 2025 года № 114 в следующей редакции:

Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в границах кадастрового квартала 32:25:0410120, на бумажном носителе со следующими показателями:
ЗУ:    -    площадь земельного участка: 51 кв.м.

          -  адрес  земельного участка: РФ, Брянская обл.,  Суражский м. р-н, Суражское г.п., г. Сураж, ул. Пионерская, з/у 25Ж;

- территориальная зона: зона  торгового назначения и общественного питания (О3);

- категория земель: земли населенных пунктов;
- вид разрешенного использования: магазины.

Обеспечить доступ к земельному участку с кадастровым номером 32:25:0410120:17, площадью 60 кв.м., расположенному по адресу:                 обл. Брянская, р-н Суражский, г. Сураж, ул. Пионерская, дом 25е, через образуемый земельный участок 32:25:0410120:ЗУ1.

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление довести до заинтересованных лиц под роспись и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

С.В. Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65